
 

 

TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 29 ГОДИНА: LVIII ДАНА:21.октобар 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДOНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-98/2022 

Дана: 21.10.2022. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 7) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21),  

Градоначелник Града Суботице, дана 21. 

октобра 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Одбора за комеморацију 

невиним жртвама страдалим  

1944. и 1945. године на територији Града 

Суботице 

 

I 

Образује се Одбор за комеморацију 

невиним жртвама страдалим 1944. и 1945. године 

на територији Града Суботице (у даљем тексту: 

Одбор за комеморацију). 

 

II 

У Одбор за комеморацију именују се 

следећа лица: 

1. Золтан Кудлик (Kudlik Zoltán), за 

председника, 

2. др Иштван Богнер (dr. Bogner István), 

за заменика председника, 

3. Габор Г. Барат (Barát Gábor G.), за 

члана,  

4. Чаба Пашко (Paskó Csaba), за члана, 

5. др Золтан Месарош (dr. Mészáros 

Zoltán), за члана, 

6. Рудолф Вајс (Weiss Rudolf), за члана, 

7. мр. Мирко Штефковић, за члана, 

8. Иштван Палатинуш (Palatinus István), 

за члана, 

9. Атила Циндел (Cindel Attila), за члана, 

10. Мате Ађански (Agyánszki Máté), за 

члана, 

11. Габор Долински (Dolinszky Gábor), за 

члана, 

12. др Ендре Хорват (dr. Horváth Endre), за 

члана.  

Лица из става 1. ове тачке именују се у 

Одбор за комеморацију са наредним даном од 

дана доношења овог решења на мандатни период 

од две године. 

III 

Административно-техничке послове за 

потребе Одбора обавља секретаријат Градске 

управе Града Суботице надлежан за опште 

послове. 

IV 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 



Страна 2 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        21.октобар 2022. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА КОМЕМОРАЦИЈУ НЕВИНИМ  

ЖРТВАМА СТРАДАЛИМ 1944. И 1945. ГОДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ…….1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


